



## پویش اول

### • کتابخوانی سراسری نسل حسینی



کتاب شهر ایران- وابسته به بنیاد کتاب سازمان تبلیغات اسلامی، با مشارکت مرکز رسانه‌ای شیرازه، پویش کتابخوانی سراسری نسل حسینی را با محوریت چهار کتاب در نظر گرفت. این پویش از اول محرم ۱۴۰۰ شروع شد و تا اربعین ادامه دارد. علاقه‌مندان به این پویش ابتدا باید کتاب‌ها را از طریق پیامک یا از کتابفروشی‌های سراسر کشور خریداری کنند. سعی شده است برای این پویش کتاب‌هایی انتخاب شود که مخاطبان از هر مقطع سنی بتوانند از آن‌ها استفاده کرده و در پویش شرکت کنند. داخل کتاب‌ها یک نسخه سؤال وجود دارد. علاقه‌مندان به شرکت در این پویش بعد از اتمام مطالعه کتاب‌ها پاسخ سؤالات را به شماره پیامکی که اعلام شده است ارسال و در قرعه‌کشی شرکت می‌کنند. گفتنی است بعد از ایام محرم و صفر از بین شرکت‌کنندگان در این پویش قرعه‌کشی می‌شود و به برندگان جایزه ۲۰۰ میلیون ریالی تعلق می‌گیرد.

# کتابخوانی

### • هم‌زمان حسین (ع)

کتاب «هم‌زمان حسین (ع)» را انتشارات انقلاب اسلامی منتشر کرده است که شرح سخنرانی رهبر معظم انقلاب در محرم سال ۱۳۵۱ در هیئت انصارالحسین(ع) است. آیت‌الله خامنه‌ای طی سخنرانی‌هایی که در آن سال داشتند به تحلیل رسالت و مبارزات سیاسی ائمه پرداختند. چگونگی تهیه کتاب: علاقه‌مندان برای دریافت این کتاب عدد ۵ را به سامانه پیامکی ۵۰۰۰۴۰۱۴۶ ارسال کنند.



### • پشت درهای بهشت

رمان «پشت درهای بهشت» نوشته «رضا کاشانی اسدی» از انتشارات جمکران است. این رمان داستان جذاب جوان کوفی به نام موق، از شاگردان حبیب بن مظاهر است. زمانی که حبیب برای یاری امام حسین(ع) راهی کربلا می‌شود موق از همراهی کردن حبیب جا می‌ماند. چگونگی تهیه کتاب: علاقه‌مندان برای دریافت این کتاب عدد ۱۱ را به سامانه پیامکی ۵۰۰۰۵۴۶۰ ارسال کنند.



### • تنها گریه کن

کتاب «تنها گریه کن» روایت زندگی «اشرف سادات منتظری» مادر شهید مفقودالآثر «معماریان» به قلم «اکرم اسلامی» از انتشارات حماسه یاران است. این کتاب روایت و تصویری از یک عمر زندگی مادر چشم‌انتظار یک مفقودالآثر را نشان می‌دهد. چگونگی تهیه کتاب: علاقه‌مندان برای دریافت این کتاب عدد ۱۰ را به سامانه پیامکی ۵۰۰۰۵۴۶۰ ارسال کنند.



### • تندتر از عقربه‌ها حرکت کن

کتاب «تندتر از عقربه‌ها حرکت کن» روایت تلاش‌های مهندس «نوید نجات‌بخش» مدیرعامل شرکت دانش‌بنیان «دهیار صنعت سپاهان» است که بهزاد دانشگر به رشته تحریر درآورده است. این کتاب روایت مهندس جوانی است که تلاش می‌کند به هدفی که می‌خواهد برسد. چگونگی تهیه کتاب: علاقه‌مندان برای دریافت این کتاب عدد ۴ را به سامانه پیامکی ۵۰۰۰۵۴۶۰ ارسال کنند.

